
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 232/05

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 31 marca 2005 roku

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok.

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z
późniejszymi zmianami), Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 296.056 zł:

1. Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 296.056 zł:

a. rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” 296.056 zł:

§ 2030 296.056 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 296.056 zł:

1. Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 296.056 zł:

a. rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” 296.056 zł:

§ 3240 281.253 zł,

§ 3260 14.803 zł.

3. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 1.261.672 zł:

1. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 1.261.672 zł w tym:

a. rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” 765.000 zł:

§ 2550 765.000 zł,

2. rozdział 92116 „Biblioteki” 396.672 zł:

§ 2550 396.672 zł,

3. rozdział 92118 „Muzea” 100.000 zł:

§ 2550 100.000 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 1.261.672 zł:

1. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 1.261.672 zł w tym:

a. rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” 765.000 zł:

§ 2480 765.000 zł,

2. rozdział 92116 „Biblioteki” 396.672 zł:

§ 2480 396.672 zł,

c. rozdział 92118 „Muzea” 100.000 zł:

§ 2480 100.000 zł.

4. Powyższa zmiana wynika z otrzymania dotacji celowej przeznaczonej na pokrycie kosztów udzielenia edukacyjnej pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, obejmującej stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów najuboższych, udzielane w formie
przedmiotowej: pokrycie kosztów zajęć wyrównawczych lub edukacyjnych oraz pomoc rzeczową. Przesunięcia pomiędzy paragrafami
związane są ze zmianą klasyfikacji budżetowej.

5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

dochody budżetu miasta 55.392.181 zł,

wydatki budżetu miasta 58.857.968 zł,

dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 5.099.733 zł,

z dochodów budżetowych kwotę 1.726.913 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów
długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych,

faktyczny deficyt w kwocie 5.192.700 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z obligacji -
5.000.000 zł oraz z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej - 192.700 zł,

Zarządzenie Nr 232/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 31 marca 2005 roku

Zarządzenie Nr 232/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok.



wolne środki na rachunku bieżącym miasta w kwocie 248.236 zł przeznacza się na spłatę pożyczek
i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

Leszek Cieślik

- 2 -

2005-03-31 13:30:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2005-07-20

Opublikował: Erazm Stefanowski

Data publikacji: 2005-07-20

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_38@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 232/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 31 marca 2005 roku

